Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATORIO Nº 31/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020

O Prefeito Municipal Fernando Gorgen, juntamente com o pregoeira oficial da Prefeitura Municipal de Querência, tornam
Público o aviso de suspensão do pregão eletrônico nº 01/2020, publicado no DOU- Diário Oficial de Contas da União-seção
3, ISSN 1677-7069 nº 64, do dia 2 de abril de 2020, DOE- Diário Oficial do Estado MT, nº 27.724 pagina 61 do dia 2 de abril
de 2020, Diário Oficial de Contas de MT - TCE, ano 9 nº 1882, página 77 de 3 de abril de 2020, no Portal transparência do
município no dia 3 de abril de 2020. Cujo objeto é a contratação de empresa especializada em realização de eventos
esportivos para atender as demandas operacionais da Terceira Edição dos Jogos do Xingu no Município de Querência-MT,
conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no Edital e seus anexos, suspenso por ordem
judicial. Em data oportuna o Edital será republicado com uma nova data para abertura do certame. Publique-se igualmente
no site- www.querencia.mt.gov.br, no DOC-TCE/MT Diário oficial de contas, DOU- Diário Oficial de Contas da União, DOE-
Diário Oficial do Estado MT e no Portal da BLL - www.bll.org.br para todos os interessados. Outras informações sobre a
licitação serão prestadas pela Comissão Permanente de Licitação, pelo Tel. - (66) 3529-2193/1218/1298 e através do E-
mail: licitacao.querencia@gmail.com.

Querência - MT, 17 de abril de 2020.

Fernando Gorgen. Prefeito Municipal

Daiane Rosa Machado. Presidente CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1111885a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T16:59:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial